
UCHWAŁA NR XXXI/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa termin 
dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25381BA-E4A2-48BB-B317-1BD7C0B8CBCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/223/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Lp
. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1 Przebudowa  chodnika pomiędzxy ul. XX Lecia i ul. Wąska w Jasieniu  139 850,00  30.06.2022 

2 

Opracowanie koncepcji przebudowy drogi gminnej nr 101235F-ul. 
Jana Pawła II i drogi gminnej nr 101214F-ul Kościuszki w Jasieniu 
budowie i przebudowie sieci elektroenergetycznej oświetleniowej, 
budowie i przebudowie sieci kanallizacji deszczowej. 17 456,00  31.03.2022 

3 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji 
świetlic wiejskich w Budziechowie i Wicinie 32 940,00  30.06.2022 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację 
obiektu sportowo-rekreacyjnego w Jasieniu 69 495,00  30.06.2022 

 razem 259 741,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25381BA-E4A2-48BB-B317-1BD7C0B8CBCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/223/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan w tym 

dz. 
rozd

z. §   
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 157 306,00 0,00 157 306,00 

 
6001

6  Drogi publiczne gminne 157 306,00 0,00 157 306,00 

  6050 
Opracowanie koncepcji przebudowy drogi gminnej 
nr 101235F ul. Jana Pawła II….. 17 456,00 0,00 17 456,00 

  6050 
Przebudowa chodnika pomiędzy ul. XX Lecia i 
Wąska w Jasieniu 139 850,00 0,00 139 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 940,00 0,00 32 940,00 

 
9210

9  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 32 940,00 0,00 32 940,00 

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej modernizacji świetlic wiejskich w 
Budziechowie i Wicinie 32 940,00 0,00 32 940,00 

926   Kultura fizyczna 69 495,00 0,00 69 495,00 

 
9260

1  Obiekty sportowe 69 495,00 0,00 69 495,00 

  6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na modernizację obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Jasieniu 69 495,00 0,00 69 495,00 

RAZEM 259 741,00 0 259 741,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B25381BA-E4A2-48BB-B317-1BD7C0B8CBCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

